
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 12. novembri.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 12. novembrī.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumu likumā par darbiem

un piegādēm valsts vajadzībām, un
2) likumu par personības apzīmēšanu

grāmatās un dokumentos.
2. Ieceļ Vācijas pilsoni Wilhelmu

Herrmanni par Latvijas konsulu Ber-
līnē bez atlīdzības no valsts līdzekļiem
budžeta kārtībā.

3. Ieceļ diplomātiski - konsulārā die-
nesta 1. pakāpē, skaitot no š. g. 18. no-
vembra:

1) ģenerālsekretāru Vilhelmu Munteru,
2) ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-

nistru Šveicē un pastāvīgo delegātu
pie Tautu Savienības Ženēvā Jūliju
Feldmani un

3) ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistru Kaunā Ludvigu Sēju.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. oktobri.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Tukuma apr. Blīdenes pag. Ls

Stirniņās Oto Šteinberga mantinie-
kiem par saindēšanās dēļ ar svinu
bojā gājušām piecām govīm . . . 312,50

2. Madonas apr. Litenes pag.
Vecsakarņos Andrejam Briedim
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
telīti 18 —

3. Valkas apr. Lejasciema pag.
Ciematiņos Emmai Aizupiets par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 47,—

4. Valmieras apr Vainižu pag.
Vainižu muižas kalēja saimniecībā
Jānim Kreišmanim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 47,50

5. Liepājas apr. Embūtes pag.
Pūteļos Indriķim Petrevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu . 26,50

6. Valkas apr. Gaujienas pag.
Gustu saimniecībā Martai Lakstigala
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto telīti-telu 7,50

7. Rīgas apr. Kokneses pag. Vār-
nās Kārlim Jansonam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi-
jaunlopu 26,50

8. Cēsu apr. Ērgļu pag. Augusta
saimniecībā Sergejam Boguļķo par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
bulli-jaunlopu 30,—

9. Rīgas apr. Taurupes pag.
Kalna Speltēs Nikolajam Kalniņam
par liellopu ļaunā karsonī nogalināto
K.B. sugas telīti, kuras gaļa nederīga
lietošanai 19,50

10. Rīgas ap _r. Nītaures pag.
mācītājmuižā Jānim Muceniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . . 37,—

11. Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Škeltovās Jānim Ungurs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli 20 —

12. Daugavpils apr. Piedrujaspag.
Geidanos Vikentijam Zvanskij par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi •_ 30,~

13. Liepājas apr. Durbes pilsētā
Zigfrida Meierovica ielā 39 Jānim
Matunam par liellopu ļaunā karsoņa
dēl salā nokauto govi 37,

14. Jaunlatgales apr. Gauru pag. Ls

Ledinku sādžā Jānim Kozlovam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 40,75

15. Madonas apr. Stāmerienas pag.
Kārkliņos Kārlim Jansonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 23,15

16. Valmieras apr. Dikļu pag.
Medniekos Kārlim Pikšam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 33,75

17. Madonas apr. Cesvaines pag.
Lejas-Kujaugriļos Kārlim Markovam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 22,50

18. Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
pag. Purlonās Ādamam Cibulim par
bišu lipīgās caurejas .(Nosema apis)
dēļ atsavināto un iznīcināto 1 bišu
saimi 26,25

19. Jēkabpils apr. Sērenes pag.
Stalanos Kārlim Svarēnam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 124,—

20. Valkas apr. Annas pag. Sila-
vēršos Aleksandram Ūdris par liel-
lopu launā karsoņa dēļ gaļā nokauto
eovi zu >

21. Ilūkstes apr. Asares pag. bi-

lančos Pēterim Kličanam par liellopu
launā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 40 —

22. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Subatas pilsētā, Upes ielā 9, Pē-
terim Meilucam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 45 —

23. ' Madonas apr. Kārzdabas
pag. Vanagkalnos Jānim Māl-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 27,50

24. Madonas apr. Kraukļu pag.
Vecnorās Jānim Dzenavam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto l! B. sugas telīti 50 —

25. Madonas apr. Dzelzavas
pag. Zāģukalnos Lienei Putniņš
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gala
nokauto govi -5,—

26. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Sinkelos Mārtiņam Upelmekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto L. B. sugas telīti . . . 44,50

27. Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Viesjāņos Krišam Rošanam
par liellopu 'ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto eovi ? ? 33 —

28. Bauskas apr. Taurkalnes Ls
pag. Vec-Bukās Paulim Kipuram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto K. B. sugas teļu-telīti. . 20 —

29. Valkas apr. Palsmanes pag.
Jaun-Rudbāržos Jānim Butkam
par liellopu ļaunā karsonī nogalināto
K. B. sugas telīti, kuras gaļā ne-
derīga lietošanai 29,75

30. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
Kalnmaļos Annai Kārkliņš par
liellopu 'ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 26,80

31. Jelgavas apr. Jēkabnieku
pag. Vendiņos Augustam Gulbim
par liellopu 'ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,—

32. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Caunīšos Antonam Caunītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

33. Rīgas apr. Līgatnes pag.
Jaun-Gorteičos Kārlim Dāvim_ par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto K. B. sugas teli 49 —

34. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Drupinkās Fedulam Barišņikovam
par trakuma sērgas dēļ (Lyssa) at-
savināto un iznīcināto zirgu . . . 75,—

35. Madonas apr. Praulienas

pag. Silos Pēterim Cimeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 90.—

36. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Drebējos Jānim Garajam par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 26,25

37. Rigas apr. Doles pag. Liel-
pakalnos Jānim Silam par govslopu
asinssērgas dēļ nogalinātām četrām
piena govīm 178,35

38. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Pustušku sādžā Aleksandram Lai-
zanam par trakuma sērgā (Lyssa)
nobeigušos govi 52,50

39. Ilūkstes apr. Lašu pag.
Garinovkās Jānim Bolteram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 39,

40. Jelgavas apr. Lielvircavas
pag. Olaines muižas saimniecībā

Jānim Šļukam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto L. M.
sugas govi 201 —

41. Valkas apr. Annas pag. Ls
Āmaņos Augustam Pelnim par liel-
lopu jaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli-jaunlopu 51,—

42. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Ošupu apgaitas mežsargam
Augustam Upatniekam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 46,—

43. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Āboliņos Jānim Lejnietim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . . 70,—?

44. Liepājas apr. Priekules pag.
Dalģos Ilzei Jaunzems par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. R. sugas teli 43,—?

45. Valmieras apr. Mazsalacas
pag. Jaun-Rozēs Jānim Lakstī-
galām par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu . 17,75

46. Rīgas apr. Krapes pag.
Kangaros Indriķim Sīpolam par
liellopu ļaunā galvas karsoņa dēļ
galā nokauto teli-jaunlopu .... 20,—

47. Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Stupāņos Pēterim Sondars
par liellopu launā karsoņa dēļ gaļā

.nokauto teli-jaunlopu 24,50
48. Rēzeknes apr. Maltas pag.

Dupānu sādžā Aloisam Skudrām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 18,60

49. Valmieras apr. Vilzenes pag.
Cālīšos Mārtiņam Tenteram par
bišu ļaundabīgās peru puves dēļ
atsavināto un iznīcināto vienu bišu
saimi : 26,25

50. Madonas apr. Kraukļu pag.
Mazsiļos Kārlim Gobām par liellopu
ļaunā 'karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 25,—

51. Talsu apr. Ārlavas pag.
Leibu mazmājā Fricim Ceraukstam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,50

52. Kuldīgas apr. Vārmes pag.
Vārnās Andrejam Konrādam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 16,60

53. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Vecmurānu sādžā Kazimiram Sīk-
stulim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ galā nokauto govi 33,25

54. Liepājas apr. Vecpils pag/
Pavāros Andrejam Zvirbulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 33,50

55. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Rugājos Annai Liekmanei par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44,—

56. Madonas apr. Grostonas
pag. Kailenēs Pēterim Saulītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bullīti 20,50

57. Talsu apr. Pastendes pag.
Remešos Jānim Vītoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto telīti 9,90

58. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Avotiņos Mariannai Vecgailis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,—>

59. Cēsu apr. Liepas pag. Lu-
biņās Amālijai Vītols par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 33,70

60. Madonas apr. Mētrienes pag.
Lazdiņos Eduardam Darkevičam
par trakuma sērgā (Lyssa) kritušām
trim govīm un vienu bullīti . . . 202,50

61. Valkas apr. Ziemera pag.

Iceniešos Kārlim Umbiejam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga lieto-
šanai 25,—

62. Valmieras apr. Rozēnu pag.
Jaun - Griķos Jānim Reinfeldam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nederīga
lietošanai 39,—?

Maksa par Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
S- 22- par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu jg _
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... lfjļ—-
'. » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . — 13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības JŽfc oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gjfļļfc---' hIm svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <E^^^S^S^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^fp^yolļp*^ Rīgā,pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928.un 1929. g.
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25 ļ iesieti, bez piesūtīšanas Ls 2,25

,, ar piesūtīšanu „ 1,60 ļ „ ar piesūtīšanu „ 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930., 1931. un 1932 g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,75

,, ar piesūtīšanu ,, 2,85 „ ar piesūtīšanu ,, 4,15

Senāta Civīlā kasācijas departamenta 1933. un 1934. g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50 ļ iesieti, bez piesūtīšanas Ls 4,75

„ ar piesūtīšanu ,, 3,85 | ,, ar piesūtīšanu ,, 5,15

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1933. un 1934. g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

1933. g. maksā: 1934. g. maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50 brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50

„ ar piesūtīšanu „ 2,85 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,85
iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75 iesieti, bez piesūtīšanas ,, 4,75

„ ar piesūtīšanu ,, 4,15 ,, ar piesūtīšanu „ 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



63. Valmieras apr. Sēļu pag. Ls

Košķeles zirgaudzētavā Ernestam
Strazdiņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu 16,—

64. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Lejas-Galēs Jānim Zirnim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi-jaunlopu .... 115,—

65. Rīgas apr. Lauberes pag.
Ozolēņos Fricim Stepiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēj gaļā no-
kauto govi 39,50

66. Rīgas apr. Meņģeles pag.
Vec-Meņģelēs Kārlim Slokām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

67. Cēsu apr. Vaives pag. Lejas-
Kazakos Jānim Reķim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas bullīti 37,—

68. Jaunlatgales apr . Rugāju
pag. ,,Vuškusalās" Aleksandram
Petrovam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu 20,—

69. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Konstantinova saimn-bā Pēterim
Arzobam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu . 30,—

Kopsummā oktobrī 3258,10

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cirulis.

Darbvedis Graudiņš.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
436. rīkojums

1935. g. 7. novembri
par starpstaciju attālumiem uz Rīgas-
Ērgļu-Madonas-Kārsavas līnijas no Rīgas
pas. līdz Suntažiem un no Madonas līdz
Lubānai un stacijās izdarāmām operācijām.

Uz vispārējai lietošanai atklātās Rīgas-*
Ergļu-Madonas-Kārsavas līnijas no Rīgas
pas. līdz Suntažiem un no Madonas līdz
Lubānai nosaku šādus starpstaciju at-
tālumus: starp Rīgu pas.-Jāņavārtiem
4,4 km, Jāņavārtiem-Aconi 7,8 km,
Aconi-Sauriešiem 4 km, Sauriešiem-Ķi-
vuļiem 6,5 km, Ķivuļiem-Kangariem
8,7 km, Kangariem-Remīni 6 km, Remīni-
Augšciemu 5 km, Augšciemu-Sidgundu
7,6 km, Sidgundu-Suntažiem 4,7 km,
Madonu-Praulienu 9,4 km, Praulienu-
Mežciemu 8,8 km, Mežciemu-Meirāniem
6,6 km, Meirāniem-Jaunlubānu 4,5 km,
Jaunlubānu-Lubānu 5,8 km.

Acones, Sauriešu, Kangaru, Remīnes,
Augšciema, Sidgundas, Suntažu, Prau-
lienas, Mežciema, Meirānu, Lubānas sta-
cijas atveru visām komereoperācijām,
Jāņavārtu pieturu pasažieru bagāžas un
ekspressūtījumu operācijām, bet Ķivuļu
un Jaunlubānas pieturas tikai pasažieru
iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu pārdo-
šanu un bagāžas, piena un ekspressūtī-
jumu pieņemšanu un izdošanu tieši vil-
cienos.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

Dzelzceļu galv. direktors
K.Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāju"
papildināt šādi:

1) staciju alfabētiskā sarakstā ierakstīt:
IX lappusē pirms Aglonas nosaukuma—-
,,Acone v-V-3" un pēc Auces nosau-
kuma — ,,Augšciems v-V-8"; XI lap-
pusē pēc Jaunlatgales nosaukuma —
„Jaunlubāna" kpb-V-3" un pēc Jaun-
vāles nosaukuma ,,Jāņavārti pbe-V-2";
XII lappusē pēc Kandavas nosaukuma
— ,,Kangari v-V-6", pēc Ķirbeļu no-
saukuma — ,,Ķivuļi kpb-V-5" un pēc
Lubas nosaukuma — ,,Lubāna v-V-6";
XIII lappusē pēc Madonas nosaukuma
— ,,Madona v-V-1", pēc Medzes no-
saukuma ,,Meirāni v-V-4" un pēc
Mežāres nosaukuma — ,,Mežciems
v-V-3"; XIV lappusē pēc Popvāles
nosaukuma — ,,Prauliena v-V-2", pēc
Rāmuļu nosaukuma [— ,,Remīne
v-V-7" un pēc Rīgas pas. vat-III-1
nosaukuma — „Rīga pas. vat-V-1";
XV lappusē pēc Saulkrastu nosaukuma
— „Saurieši v-V-4", pēc Sēlpils no-
saukuma — „Sidgunda v-V-9" un
pēc Sunākstes nosaukuma — ,,Suntaži
v-V-10".

2) 12.—13. lappusē V tabulā paredzētās
iedales ievietot šādu tabulu:



439. rīkojums
1935. g. 8. novembrī

par darbības paplašināšanu Malnavas,Aldaunas un Ermītes pieturā.
Ar š. g. 20. novembri ievedu Mal-

navas pieturā bagāžas un ekspressūtījumu
operācijas, bet Aldaunes un Ermītes pie-
turās biļešu pārdošanu vilcienos līdz
Silmu-Neretas līnijas stacijām un pie-
turām.

Satiksmes ministra v. H. Apsits.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļ od nieks.

Pēc šā rīkojuma „Attāluma rādītāja"
XIII un 24.-29. lappusē izdarāmo ope-
rāciju iedalē pie Malnavas nosaukuma
apzīmējumu „pb" atvietot ar „pbe",
bet 79, lappusē . XXV tabulas oiezīmju
iedale 1. piezīmes tekstu atvietot ar šādu
jaunu tekstu: „Biļetes līdz Jēkabpils-
Neretas un Siliņu-Aknīstes līnijas stacijām
un pieturām."

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Liepājā un apkārtnē dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās M. Bone - Korste no š. g. 16. no-
vembra pieņemta par valsts darbinieku
ārsti zobu slimībās Liepājā.

Slimniekus pieņem Graudu ielā 54,
ikdienas no pīkst. i/ 29— 11 un no 18—1/220,
izņemot piektdienas.

Veselības depart. vicedirektors
Dr med. Džonsons.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
: Dr Driba. I

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces 1935. g. 18. oktobra
sēdes lēmumu, paziņo, ka Valkas apriņķa
3. miertiesneša iecirkni tiesas ziņā ietilp-
stošie Alsviķa un Ziemera * pagasti
no . š. g. 1. decembra piedalīti Valkas
apriņķa 4. iecirkņa miertiesneša iecirknim.

Rīgā, 1935. g: 11. novembri. 9598.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs G. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz bij. 13, Tukuma kājn.. pulka
bij. kareivja Osvalda Jāņa d. Pētersona meklē-
šanu, kas uzsākta ar paziņojumu „Valdības
Vēstneša" 1925. g. 207. numurā.

1935. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētājs pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š.g. 6. novembra lēmumu,
meklē 1866. g. 12. augustā dzimušo Latvijas
pilsoni Jēkabu Friča un Marijas d. Oeveli, aps.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1935. g. 7. nov. 1026/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Arnolda-Ernesta Anlevica, Friča Jura d.
Džuka, Michaila Geronima d. Čarkovska un Jāņa
Lēļa meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn."
1935. g. 212., 1926. g. 247., 1927. g. 246. un
1935. g. 169. num. iespiestiem sludinājumiem.

Saldū, 1935. g. 5. novembri. 751.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 7. oktobra lēmumu,
meklē čigānieti Ļubovu Tumaševičs (tēva vārds,
dzimšanas gads, mēnesis un datums nav zināmi),
apsūdzētu pēc Sodu lik. 156. p. 1. d. (Kr. 1.
928/35).

Visas iestādes un personas, kam meklējamās
tagadējā dzīves vai uzturēšanās' Vieta būtu
zināma, lūdzu to'paziņot miertiesnesim Baltinavā.

Baltinavā, 1935. g. 7. novembrī.
Miertiesnesis R. Kāps. :

Meklēt izbeigto personu 1676. saraksts.
36841. Altraks Jānis. 45632 35.
36842. Auninš Edgars. 46409 35.
36843. Auninš Edgars. 46410'35.
36844. Balodis Eduards. 30/21.
36845. Berezins Ābrams. 46735/35.
368 6. Brauerts Jānis. 43415/34.
36847. Cīrulis Hermanis. 46529/35.
36848. Gražanskijs Jānis. 46977/35.
36849. Jēgers Haralds-Georgs. 46784/35.
36850. Jēgers Haralds-Georgs. 42503/34.
36851. Jēgers Georgs-Haralds. 41879/33.
36852. Kanepons, dz. Agafonovs, Aleksandra.

46986/35.
36853. Kristbergs Ansis-Rūdolfs. 46189/35.
36854. Mackevičs Nikolajs. 46441/35.
36855. Marcinkevičs Luize. 41370/33.
36856. Roigas Oto-Davids. 46868/35.
36857. Zonne Vasilijs. 46398/35. '
36858. Škilinš Vladimirs-Voldemārs. 46878/35.
36859. Viške 'rs Ādams. 41532/33.

Rīgā, 1935. g. 11. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Māksla.
„Casta diwa". Tā sauc mākslas filmu, ko

vakar demonstrēja presei „Forumā". Filmas
saturs tēlo epizodes no komponista Bellīni mīlas
dzīves, un tajā redzami raibi skati, dzirdama
lieliska mūzika un daudz kas jauks. Cerams,
ka šī itāliešu mākslas filma publikā atradīs vis-
pārīgi lielu piekrišanu.

Nacionālā opera. Trešdien, 13. nov., ,,Eke-
bijas kavalieri". Diriģents S. Indovino.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 14. novembrī,
„Grāfiene Mārica". Piedalās L. Blumen-
tāle, N. Vasiljevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Par labu Aizsargu aviācijai piektdien, 15. nov.,
ballets ,,Mīlas uzvara". Piedalās H. Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 16. nov., „Sabas ķēniņiene".
Parastās puscenas.

Latvijas proklamēšanas svētkos, 18. novembrī,
pīkst. 19, svētku koncerts. Diriģenti T. Reiters,
J. Mediņš, J. Kalniņš'. Solisti: H. Lūse un
A. Kaktiņš. Apvienots Nacionālās operas un
Reitera koris un Nacionālās operas simfoniskais
orķestris. Programmā A. Jurjana, J. Vītola,
A. Kalniņa, J. Graubiņa, J. Kalniņa, L. Garutas
darbi. Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Trešdien, 13. novembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Draudāru vē-
ri e k 1 a". — Ceturtdien, 14. nov

^
pīkst. 19.30

lētā izrādē „T ii t s". — Piektdien, 15. nov.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „S e n č u aicinā-j u m s".

Dailes teātris. Trešdien, 13. nov., pirmo reiz
V. Lāča drāma „Tālais ceļš". — Ceturtdien,
14. novembrī, ,,V i s s pa gaisu". — Piekt-
dien, 15. nov., ,,Vecais pilskungs". —
Sestdien, 16. novembri, ,,T ā 1 a i s ceļ š".
Puscenas. — Svētdien, 17. nov., tautas izrādē
„P ļ ā p ī g ā s sievas" un vakarā , ,V i s s pa
ga i s u".

Gustu — drāmā „Tālais ceļš" pirmizrādē tēlos
K. Pabriks, bet sestdien, 16. nov., A. Filipsons.

Rīgas Mazais teātris. Ceturtdien, 14. novembrī,
pīkst. 20, Lāčplēša ielā 43/45, pirmizrāde E. Zā-
lītes „Svešas asinis", J. Zariņa režijā. — Sest-
dien, 16. nov., pīkst. 20, S o'l i t u d ē „M ī 1 e s -
tības zemē" un Strazdumuižā (pie
Juglas) „Svešas asinis". — Svētdien,
17. novembrī, pulksten 19.30 Iļģeciemā,
Tekstīlfabriku klubā ,.Mīlestības zeme"
un L. Nometņu ielā 62 ,,Svešas asinis". —
Pirmdien, 18. nov., pīkst. 19.30, Bolderājā
,,S v e šas asini s".

(Tiesu
slud.immļwsmi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilhelmines Krauzes
u. c. lūgumu ^ uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. gada 23. oktobrī publicēto
1935. g. 9. jūlijā Rīgā mirušā
Aleksandra Jāņa-Indriķa ? Got-
fridā d. Krauzes 1929. g. 8. jan-
vārī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Aleksandra Krauzes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1935. g. 6. novembrī.
L. 5253/35. 25273
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n.i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.' pa-
mata, uz Olgas - Margaretas
Steinbergs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1935. g. 23. oktobri publicēto
1935. g. 2. jūlijā Dubultos
mir. Jāna Jāna d. Meiera
(Meijerā) 'l923. g. 15. septembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Meiera (Meijera) mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām uti

zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5173/35. 25274
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zvārtavas pagasttiesas
iesniegumu uzaicina visas - per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. oktobrī publicēto 1935. g.
3. augustā Zvārtavas pag.' mir.
Pētera Kārļa d. Ozoliņa 1929. g.
29. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Ozoliņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 5036/35. g. 25276
Priekšsēdei b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 29. martā Dzērbenes
pag. mir. Annas Spriča m.
Berģis, dzim Švarcs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 5277/35. 25277
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s,

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja

^
Alfrēda Langenfelda

ceļu aizņēmuma obligāciju mor-
tifikācijas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātām 1931. g; iek-
šēiā ceļu aizņēmuma 14 obligā-
cijas: ser. 350 .Ne 81. 84,84, 85,
86, 88 un 89: ser. 420 J* 81;
ser. 556 M 28; ser. 2598 JMu 24;
ser 2599 -N» 25. 26 un ser.
3799 k 63. 72. 3438. 25292g

1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tai s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 12. augustā Rīgā
mir. Pētera Osipa d. Tur» "ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5247/35. 25278
Priekšsēdētāja b. H. M i ii t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. decembrī Rūjienā
mir. Indriķa Kaspara d. Cinīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. i, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 4627/35 25280

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 13. maijā Rīgā
mirušā Kārļa Eduarda Grauera
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. i, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 4856/35. 25281
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 22. oktobrī Vec-
piebalgas pag. mir. Jāņa Andža
d. Deidera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to tiesība-
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. i, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 4438/35. 25282
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. aprīlī Val-
mierā mirušā Eduarda Jāņa d.
Tilcena ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5182/35. 25283
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 27. jūnijā Kraukļu pag.
mir. Miķeļa Jēkaba d. Klapara ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. i, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5229/35. 25284
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra vi. E. L a s mani s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
21. augustā izklausīja Angeli-
kas Baltais lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Olgu-
Emiliju-Karlīni Jāna m. Meo par
mirušu un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo
Olgu-Emiliju-Karlīni Jāna m.
Meo, dzini. Ignass. dzim. 1881. g.
4. augustā. 75 II. 25287r

I935-, g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930 g. 2. janvārī Mangaļu
pag. mirušā Jēkaba Eduarda
Jāņa d. Legzdiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u t.i, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5233/35. 25288
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 9. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „PeInu" mājām, kas
pieder Pēterim Pētera d. Ban-
kinam, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1800
krievu rbļ., apstiprinātu 1870. g.
23. jūlijā ar 966. num. uz ne-
kustamu mantu Valmieras apr.,
Koku muižas Pelnu mājām, ar
zemes grām. reg. 767. num. par
labu Joh. Fr. Šrēderam.

1935. g. 6. novembrī.
2844. 25289g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Peisacha un Leiba
Levenšteinu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
I — 3000, II — 6000. III — 15.000,
apstiprinātas I—1907. g.27.nov.,
II -- 1910. g. 21, maijā, III —
1910. g. 25. oki, ar I — 1417.,
II — 1137., III — 2411. num., uz
nekustamu mantu Rīgas 1. hip.
iec, ar zemes gr. reg. 1051. n.
par labu a) Jēkabam Georga d.
Kuļam, b) Albertam Grafem.
c) Elertam-Nikolausam Pfabam.
kas tās cedējuši blanko, kuras
pārgājušas uz Nikolaju Pfabu,
kas lās cedēiis atkal blanko.
3044. 25?90g

1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no ,.Stnmku 11. num."
mājām, kas pieder Jānim Jē-

kaba d. Koisam, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1320 rbļ. ar 6%> gadā, apstipri-

nātu 1883. g. 4. maijā ar 613. n.
uz nekustamu mantu Valkas
apr., Jaungulbenes muižas at-
dalīto „Strunķu JVs 11" māju ar
zemes gram. reģ. 1774. num. par
labu mir. Oto fon Tranzē man-
tiniekiem: Marijai fon Tranzē,
dzim. fon Levis of Meuars, Alek-
sandrai fon Tranzē, Oto fon
Tranzē, Marijai fon Hercbergs,
dzim. fon Tranzē un Paulam
fon Tranzē, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu.

1935. g. 6. novembrī.
3198. 25291g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Lūcijas Tomsons pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
16. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Lūcija Tomsons pa-
rādu pēc obligācijām: a) par
500 rbļ. atlikumā un b) par
1000 rbļ. atlikumā, apstiprinātām
pirmā 1886. g. 13. maijā ar
737. num. un b) 1911. g. 20. jan-
vārī ar 44. num. uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Arakstes
muižas zemnieku zemes Lejas-
Solteru mājām ar zemes grāmatu
reģ. 99, izdotas pirmā no Jāzepa
Tomsona Fricim Tomsonam par
labu, kas to cedējis blanko, un
strā no Emiļa-Ferdinanda Jāzepa
dēla Tomsona par labu Mārtiņam
Pētera d. Mucham, kas to cedējis
blanko, abas obligācijas apgrū-
tina arī no šīm mājām atdalītās:
Igaunijā pārejošo daļu ar 1it. A
atsavinātās robežjoslas Igaunijas
daļas zemes gabalu ar 1it. B un
atsavinātās robežjoslas Latvijas
daļas zemes gabalus ar lit. C. I.
un C. II, — ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 33,34,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās zudušas.

Iapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
5152/35. II g. 25307o
Priekšsēdētāja b. H. M i u t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a šm a n i s.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 13. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu ..... 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123^0
100 Somijas marku. ..... 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabali 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un Veras, Ta-
māras un Nikolaja Čemovu pilnv.
zv. adv. H. Liepiņa lūgumu un
savu 1935. g. 9. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Vera, Ta-
māra un Nikolajs Černovi parādu
pēc obligācijas par 8000 rbļ., kas
apstiprināta 1911. g. 9. septembri
ar 2964. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. 5. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
397. num., ko izdevis Aleksandrs
Stepana d. Černovs par labu
2. Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
ir samaksājis, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā, pēc dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,ValdībasVēstnesī "
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jiem dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 5045/35./11. 25293z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Augusta Pelēča pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
9. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Augusts Pelēcis pa-
rādu pēc obligācijas par 1500
rbļ., kas apstiprināta 1912. g.
20. februāri ar 202. num. uz
nekustamo īpašumu. Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. Vecnēķenu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3802. num., ko izdevis Anžš
Jāņa d. Pelēcis par labu Augusta
Andža d. Pelēcim , ir iemaksājis
Rīgas apgabalties. depozītā Ls 32,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald.Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembri.
L. 5015/35./11. . 25294z
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasman is.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobri
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu „Maz-Veveru" māju hi-
potekāro paradu dzēšanas lietā,
kas _ pieder Pēterim Muskaram,
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par 400 rbļ., apstiprinātu
1887. g. 21. febr. uz nekustamu
mantu Rīgas apr., Skultes mui-
žas zemnieku zemes „Maz-Vē-
veru" mājam, ar zemes grām.
reģ. 2694. num. par labu Oska-
ram Freitag-Loringhovenam.

1935. g. 6. novembrī.
3672. 25295g
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Jaun-Vieķu J\l 74"
mājam, kas pieder Hermanim
Dālderim, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 222 r.
ar 5%, apstiprinātu 1884. gada
12. marta ar 344. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr. Jaun-
piebalgas_ muižas ,,.Iaun-Vieķu
N» 74" mājam, ar zemes grāma-
tu reģ. 3817. num. par labu Ser-
gejam Dimitrija d. Šeremetje-
vam, ka pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums.

1935. g. 6. novembrī.
3371. 25296g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotēkām parādu
dzēšanu no «Indiņu" mājām, kas
pieder Ilzei Kalniņš un Zelmai
Puķītis, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 260 rbļ '.,
apstiprinātu 1885. g. 18. maijā
ar 957. num. uz nekustamo man-
tu Rīgas apr., Vērenes muižas
Indiņu mājam, ar zem. gr. reģ.
3372 par labuAleksandram Ha-
nenfeldam, kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājums , kas sa-skaņa ar bij. Vidzemes hoftie-
sas lēmumu pārgājusi uz Pāvilu
Zigizmunda d. Hanenfeldu.
3073. 25298g

1935._ g. 6. novembri.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no „BauškIāvu" mājam,
piederošām Pēterim Kārļa d.
Matulim, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1600 rbl.
ar 4°/o gadā. apstiprinātu 1896.
gada 25. nov. ar 949. num. uz
nekustamu mantu Cēsu apr.,
Lenču muižas Baušklāvu māju,
ar zemes grām. reģ. 4825. num.
par labu Baltazaram Ernesta d.
Kampenhauzenam.

1935. g. 6. novembrī.
2700. 25297g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotekāro parādu
dzēšanu no «Jaunzemu" mā-
jām, kas pieder Adelei Laiminš,
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciiu par 4180 rbļ., apstipri-
nātu 1882. g. 22. febr. ar 70. n.
uz nekustamu mantu Valkas apr.
Dutkas muižas atdalīto Jaun-
zemu mājām, ar zemes grām.
reģ. 1224. num. par labu Šarlo-
tei Aleksandrai fon Hansens.

1935. g. 6. novembrī.
3369. 25300g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja . Jāņa Anša d. Ripas
hipotekāro paradu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 550 rbļ., ap-
stiprinātu 1910. g. 11. nov. ar
52. num. uz nekustamu mantu
pilsētas dzimtsnomas zemes ga-
balu JNg 531, Slokā, ar zemes
grāmatu reģ. 453. num. par labu
Anetei - Līnei Johana m. Zeg-
ners, dzim. Kolbergs, kas to ce-
dejusi blanko un kas pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampi,
kas to cedējis atkal blanko.

1935. g. 6. novembri.
4278. _ 25301g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. La s rn_a n i s.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu «Lejas-Pežiņu" māju
hipotekāro parādu dzēšanas
lieta, piederošās Kārlim Iršam,
nolēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par 297,50 rbļ., apstipri-
nātu 1884. g. 12. martā ar 423.
num. uz nekustamu mantu no
Cēsu apr., Jaunpiebalgas mui-
žas Gulbju, agrāk «Lejas-Peži-
nu" mājam, ar zemes grāmatu
reģ. 3896. num., par labu Ser-

gejam Dmitrija d. Šeremetje-
vam. 3367. 25302g

1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 16. oktobrī
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no Lejas-Gauriņu mājām,
kas pieder Matildei Sīmanis, no-
lēma: atzīt par iznīcinātām ob-
ligācijas par 660 rbļ. katra, kop-
summā 2640, tagad atlikumā
1219 rbl. 46 kap., apstiprinātas
1891. g. 6. jūnija ar 123.—126.
num. uz nekustamu mantu
Rīgas apr., Vatranes muižas
zemnieku zemes Lejas-Gauriņu
mājam, ar zemes grām. reģ.
3897. num., par labu Vilhelmi-
nei Tranze-Rozenieks un tās
bērniem. 3368. 25303g

1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik
1693. un 1695. p. un ievērojoi
Jāņa Akmentiņa pilnv. zv. adv
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g
16. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Akmentiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.
apstiprinātas 1910. g. 15. februārī
ar 150. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī Rauzes
muižas Lejas-Kalnzemnieku JV» 10
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2010. num., ko izdevis Jānis
Pētera d. Akmentiņš par labu
Pēterim Pētera d. ' Akminatn
(Akmentiņam),iriemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 45,34,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā, pēc dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„VaIdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 5148/35./II. 25305Z
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 9. oktobri
izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Renču JVb 21" mājām,
kas pieder Arturam Jāņa d. Bēr-
ziņam, nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 2300 kr.
rbķ, apstiprinātu 1904. g. 16. jū-
nija ar 243. num. uz nekustamu
mantu Cēsu apr., Unguru mui-
žas Renču «No 21 māju, ar zemes
gram. reģ. 5015. num., par labu
Baltazaram Ernesta, d. Kampen-
hauzenam, un pārgājusi uz Bal-
tazaru - Arminu Baltazara d.
Kampenhauzenu, saskarjā ar
1906. g. _23. okt. 35. num. ap-
stiprināta testamenta noteiku-
miem. 2843. 25306g

1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v, i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz Civīlproc. nolik
1693. un 1695. p. un ievērojo
Kārļa Grīnberga pilnv. zv. adv
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g
9. oktobra lēmumu, paziņo, k£
parādnieks Kārlis Grīnbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ..
kas apstiprināta 1913. g. 27. au-
gustā ar 529. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī Bigauņ-
ciemā esošo no Slokas muižas
zemnieku zemes Mulenieku JV» 47
mājām atdalītām Trautmaņu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
5578. num., ko izdevis Indriķis-
Ernests Kārļa d. Trautmanis par
labu Kārlim Anša d. Feldmanim,
kas to ir cedējis blanko, ir iemak-
sājis apgabalt. dep. Ls 22,67, bet
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vaid. Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 5014/35./1I. 25304z
Priekšsēdei b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 9. oktobrī
izklausīja Japa Kalakaura hi-
potekāro paradu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 200 rbl. ar 5%
gadā apstiprinātu 1891. g. 20. de-
cembrī ar 1457. num. uz nekus-
tamu mantu Valkas apr., Jaun-
rozes muižas Eniku - Dzenīšu
JN» 66. māju ar zemes gr. reģ.
3792/2576. num. par labu Oto
Osipa d. Volfam.

1935. g. 6. novembrī.
3541. _ 25308g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekreiļaj^_y^._^La_sjri an i s.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
noi 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 512. num. ierakstītai
firmai «Frizētava „Maks" V. An-
dersons", bez galvena uzņēmu-
ma — dāmu frizētavas Rīgā,
Brīvības iela 4/6, ir vēl: a) kos-
mētisks kabinets Rīgā, Brīvī-
bas iela 4/6, un b) dāmu frizē-
tava Rīga, Blaumaņa ielā 9.

Minētie uzņēmumi saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. nov. lēmumu atzī-
mēti tirdzniecības reģistrā

Rīga, 1935. g. 6. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. R i im h » r . -* *
,:— —. -...^ v, i s j.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 709. num. ierakstītās
firmas J. Ceitlins" (Rīgā, Lāč-plēša iela 41) uzņēmums, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 19. okt. lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
atzīmēts kabuvkoku un gald-
nieku materiālu tirgotava un ko-
ku eksports. 25373g

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo
__Sekretars _O^BJ u m b e r g s.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar re-
ģistra 1511. num. ierakstītai ko-
manditsabiedrībai „Rīgas eļļas
spiestuve J. Sausiņš un biedrs"
(Rīgā, Valguma ielā 47) ir se-kosi uzņēmumi, kas atrodas
Rīga: a) Valguma ielā 47 —
galvenais uzņēmums — eļļas
spiestuve; b) Rātslaukumā 11 —krāsu tirgotava, un c) Rātslau-kuma 11 — _ krāsu noliktava.
Augstāk minētie uzņēmumi uztirdzniecības reģistra tiesn"eša
1935. g. 6. nov. lēmuma pamata
atzīmēti tirdzniecības reģistrā
Lte tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata i

! tirdzniecības reģistra atzīmēts.
ka prokūras robežas izdodamus
vekseļus, parāda rakstus un
pilnvaras prokūrists Heinrichs
Hatlichs paraksta kopīgi ar
sabiedrības personīgi atbildīgo
biedru Jāni Jāna d. Sausiņu.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1971. num. pierakstītai
firmai .. Aleksandrs Cirks", bez
galvenā uzņēmuma — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Monētu
ielā 3 ir vēl pārtikas preču, de-
likatešu un piena produktu tir-
gotava Rīgā, Šķūņu ielā 10, ku-
ras darbība atklāta 1935. gada
1. nov. Uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 6. nov.
lēmuma pamata augstāk minē-
tais atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

^
25374g

Rīga, 1935. g. 6. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumhersrs.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 118. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība „Kali"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 8. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
ar 1934. g. 1. sept. valdes lo-
ceklis Georgs Upenieks dzīvo
Rīga, Vaļņu ielā 1, dz. 8.

Rīgā, 1935. g. 8. nov. 25368g
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabali tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 261. num. ierakstītās
firmas „Tabakas fabrikas „La-
ierme akciju sabiedrība, Rīgā"
reģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 7. nov.
lēmuma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) Saskaņā ar akcionāru 1935.
gada 1. nov. ārkārtējās pilnas
sapulces protokolu, izstājušos
direktora Jean'a Bader'a vietā
par valdes locekli ievēlēts Jā-
nis Kerpe, kurš dzīvo Liepājā,
Hika iela 10. Valde sastāv no
3 direktoriem. Tanī pašā ak-
cionāru 1935. g 1. nov. ārkār-
tēja pilnsapulce izstājušos di-
rektora kandidāta Jāņa Kerpes
vieta par valdes locekļa kan-
didātu ievelēts Francijas pilso-
nis Jean's Bader's, kas dzīvo
Francija, Parīze, 75. Av. des
Champs Elvsēes.

2) Finanču ministra 1923. g,
31. janv. apstiprinātais statūtu
grozījums iespiests «Ekonomis-
ta" 1935. g. 20. num. 25370g

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
__Se_kretars O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 305. num. ierakstītās
firmas ,.Tirdziiiecības akciju sa-
biedrība «Georg Thalheim" re-
ģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 7. nov.
lēmuma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) Saskaņā ar akcionāru 1935.
gada 12. sept. kārtējas vispārē-
jas sapulces protokolu, izstāju-
šos direktora Ludviga Ķīna vie-
ta, par valdes locekli ievēlēts
Jānis Bokalders, kas dzīvo Rī-ga, Bergenes ielā 2. Valdes
priekšsēdētājs ir direktors Mār-tiņš Antons. Valde sastāv no
3 direktoriem.

2) Prokūrists Alberts Frīdri-
cha d. Germans ar pilnvaru-
prokuru 1935. g. 25369g

Rīga, 1935. g. 7. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabali tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 326. num. ierakstītās
firmas «Akciju sabiedrība Lat-vijas centrālais seklu eksports"
reģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 7. nov.
lēmuma pamata, ievesti sekosi
ieraksti: 25371g

1) Valdes priekšsēdētāja viet-
nieks ir direktors .Jūlijs Rubenis.

2) Prokūrists Jānis Steps.
Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.Sekretārs O. Rin mhArn- *

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
7. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
fcisfra „A" daļā, 237. reģ. nu-mura — ziņas par vienperso-
'iigu tirgotāju liju Mekuzs ar""nīti „Ilja Mekuzs" — ir ierak-

stīts: «Uzņēmums kopš 1935. g.
1. novembra atrodas Bauska,
Pils ielā 38." 25457r

Jelgava, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
1. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 487. reģ. nu-
murā — ziņās par atklātu sa-
biedrību ar firmu «Augusts Ro-
zenfelds un Jēkabs Linge" —
sakarā ar firmas izbeigšanu
1935. g. 24. oktobrī ir svītroti
visi ieraksti. 25459r

Jelgavā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
9. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 593. reģ. nu-
mura — ziņas par vienperso-
nīgu tirgotāju Borisu Klafu ar
firmu «Braukās ķieģeļu rūpnie-
cība — Boriss Klafs" — sakarā
ar firmas izbeigšanu 1935. g.
5. novembri ir svītroti visi ie-
raksti. 25458r

Jelgava, 1935. g. 9. novembrī.

_ Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r gz d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
2. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 624. reģ. nu-
mura, ir ierakstīts:

Firma Lība Liepa.
r Tirgotāja Lība Liepa, dzim.
Sulcs, dzim. Jaunjelgavas apr.
1872. g. 25. decembrī un dzīvo
Jelgava, Lielā ielā 25.

Uzņēmums — grāmatu un
rakstāmlietu veikals un laikrak-
stu un žurnālu izdalīšanas
punkts — atrodas Jelgavā, Lie-
la iela 25, un ta darbība atklāta
1905. g. novembrī. 25465r

Jelgava, 1935. g. 2. novembrī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretārav. i.Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 625. reģ. nu-
mura ir ierakstīts:

Firma Hermanis Danemanis.
Tirgotājs Hermanis Danema-

nis dzimis Iecavas pag. 1902. g.
23. jūnija un dzīvo Jelgavā, Ka-
toļu iela 18.

Uzņēmums — dzelzs, tērau-
da un ogļu tirgotava — atro-
das Jelgava, Katoļu ielā 24 un
ta darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgava, 1935. g. 4. novembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g,
5. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (626. reģ. nu-
mura) ir ierakstīts:

Firma Kristaps Zīverts.
Kristaps Zīverts dzimis Jel-

gavā 1903g. 12. aprīlī un dzī-
vo Jelgava, Uzvaras ielā 43.

Uzņēmums — galdniecība —
atrodas Jelgava, Uzvaras ielā
43, un ta darbība atklāta 1922.
gadā. 25464r

Jelgava, 1935. g. 5. novembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz
niecības reģistra tiesnesis, pa
matojoties uz tirdzn. reģ. not39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g
8. novembra lēmumu Jelgava'
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (627. reģ. nu-
mura) ir ierakstīts:

Firma Alise Sisenis.
Tirgotajā Alise Sisenis, dzim.

Unferichts, dzim. Lielvircavā
1890. g. 30. novembrī un dzīvo
Jelgava, Matera ielā 23.

Uzņēmums — degvīna un vī-
na tirgotava — atrodas Jelga-va, Liela ielā 61, un tā darbība
atklāta 1933. g. 7. februārī.

Jelgava, 1935. g. 8. novembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretarav. i. E d. Z v i r g z d s.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935 g
9. novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-ģistra „A" daļā (628. reģ. nu-mura) ir ierakstīts:

Firma Rubins - Haims Perl-
manis.

Rubins-Haims Perlmanis dzi-
mis Bauska 1886. g. 11. novem-
brī un dzīvo Bauskā, Pils ielā

•Uzņēmums atrodas Bauskā,
Pils ielā 10, un tā darbība —T
autobusu satiksme: 1) Jelgava-
Bauska caur Jaunsvirlauku un
2) Jelgava - Bauska caur Em-
burgu — atklāta 1932. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 9. novembri.
Tiesnesis G. Voitkus..

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
novembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (629. reģ. nu-
murā) ir ierakstīts:

Firma Emilija-Lizete Beitiņš.
Tirgotāja Emilija-Lizete Bei-

tiņš dzimusi Abgunstes pagas-
tā 1895. g. 29. augustā un dzīvo
Ozolnieku pagasta Vīķu mājās.

Uzņēmums atrodas Ozolnieku
pagasta Vīķu mājās, un tā dar-
bība — lopu uzpirkšana-atkal-
pārdošanai apkārtbraucot —
atklāta 1934. g. 22. augustā.

Jelgavā, 1935. g. 9. novembrī.

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. noi
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
7. novembra lēmumu Jelgavas-
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „B" daļā, 14. reģ. nu-
murā — ziņās par akciju sabied-
rību ar firmu «Akciju sabiedrī-
bas «Latvijas kredītbanka"
Ventspils nodaļa" — ir ierak-
stīts: «Prokūrists Nikolajs;
Bergs kopš 1935. g. 1. novem-
bra šinī firmā vairs nedarbo-
jas." 25463r

Jelgavā, 1935. g. 9. novembrī.
' Tiesnesis G. Voitkus..

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d S.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.'j
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 3. novembrī
Zvārdes pagastā mirušā Marta
Anša dēla Brieža testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri..
931 m/35. 25376o
Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s»

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 22. jūnijā Liepājā
mirušā Jana Ekšteina-Inke testa-
mentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembru
934m/35. 25377o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 3. jūnijā ar
Liepājas apgabaltiesas lēmumu
par mirušu atzītā Kriša-Teodora
Ronberga testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī..
943m/35. 25379o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs _E_S_p _e_k_i_s_..
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. g. 21. maijā mirušās-
Zuzannas Dansbergs, dzim. Toms,
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī .
932m/35_. 25380o '
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s..

Sekretārs E. S p e ķ_i_s_.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 1. jūnijā Klosteres
pagastā mirušā Andreja Mikeļa d.
Forsta testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri.
935m/35. 25381o
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. sept.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
11. februārī Liepājā mirušā
Rūdolfa Kita (Kitt) manti-
niekus, kreditorus, legātārus ,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu , vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3. mēnešu laikā, pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī.
L. 779m/35. 25383

3riekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Baznīcas ielā 31 dz. 9, pārdos
Zalmana Gutina mēbeles, novēr-
tētas par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25583

Rīgā, 1935. g. 11. novembri.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 22. jūlijā Liepājā
mirušā Ernesta Ēvarta d. Lakstī-
galas testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. novembrī.
929m/35. 25378o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s,

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 26. sept,
lēmumu, uzaicina 1935. g. 22. jū-
nijā Kuldīgā mir. Kriša Indriķa
dēla Grosmaņa mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu , vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc "šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri.
L. 861 m/35. 25382
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. sept.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
15. aprīlī, Nīgrandes pag. mirušā
Ernesta Jāņa dēla Strēļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēn. laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas„ValdībasVēstnesī'Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri.
L. 797m/35. 25384
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. sept.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. maijā Rāvas pagastā mir.
Kristapa Jāņa d. Kronberga
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamenu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri.
804m./35. 25385

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. sept.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
1. janvāri Kursīšu pag. mir.
Jura Pētera d. Vilerta manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto tes'tamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. novembri.
762m./35. 25386

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka, saskaņā ar tirdzn.
reģistra tiesneša š.g. 22. oktobra
lēmumu, nodaļas „A" reģistra
119. ierakstā firmas „Transporta
kantoris „Progress", īpašn.
L. Nagla un B. Valks" nosaukumā
svītrots vārds „īpašn." un firmas
nosaukums izteikts šādi: ./Trans-
porta kantoris „Progress",L.Nagla
un B. Valks". 25474z

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanrs.
Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra

lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1930. gada 2. marta
mirušā Semjona Michaila dēla
Semjonova māntniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. okt.
L. 53 24933z

Miertiesnesis K. Malkaus.
Jaunalatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. gada
30. oktobra lēmumu, Civīlproc
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1915. %maijā mirušā Poliekta Antona d.
Panova māntniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 30. okt.
L. 55 24934z

Miertiesnesis K. Malkaus.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 4. nov.
lēmumu, Civīlproc, nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 13. febr.
mirušās Cīles Soloma m. Muslins
ir palicis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, Siena ielā 3, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Krās-
lavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 4. novembrī.
L. 482 25083z

Miertiesnesis N. Rekke.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. I. d. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
10. jūlijā mirušā Ņikifora Ila-
riona d. Perova Rēzeknes apr.
Maltas pagastā ir palicis manto-
jums, kāpēc uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 5. novembri.

C. 1046/35. 24930z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. 'g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 27 pārdos
Ērika Stricka mēbeles, novērtētas
par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. nov. 25584
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons,
(Aizsargu ielā 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 20. novembrī pikst. 10
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Rāzumu betona
maisāmo mašīnu, novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. novembri.
L. 109 25699

Tiesu izpild. .1. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 23. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 9. dz.
pārdos 1. un 2. izsolē maksāt-
nesp. parjdn. Meiera Mironoviča
mēbeles, drēbes u. c, novērtētu
par Ls 480,—. 25681

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss kan-
celeja Rīga, Mūrnieku iela 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 130.000— ar proc. un
izdev. 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgas Apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Īdas-Paulīnes Brauns ne-
kustamu mantu, kas atrodas
Rīgā, Kojusalas ielā 12, 3. hipot.
iecirknī, ar zemes grām. reg.

1606. num., 48. grupā, 76. grunti,
un sastāv no pilsētas dzimsren-
tes gruntsgabala 17252,5 kv. m

platītā ar uz tā esošām ekam

un citiem šās nekustamās man-
tas piederumiem;

2/ nekustama manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 605.919,30
saskaņā ar Civīlproc. nolik '

ļ 1262. p. noteik.;
3) nekustamai mantai ir hipo-

ļ teku parādi par Ls 300.000,—
lar izdev. pēc obligācijas no
| 1930. gada 25. aprīļa un
6.500.000 rbļ. ar proc. un izdev.
pēc obligācijas no 1922. gada
25. aprīļa;

4) nekustamo mantu pārdos
pilna sastāva. Solīšana sāksies
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1326. p. noteik.;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala no

novērtēšanas summas — t. i.
Ls 60591,93 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

6) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos ieinte-
resētas personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1^35. g. 11. nov. 25678J
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīga, Mūrnieku iela 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 21. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3 kanci., pārdos 2. izsolē
Natālijas Barinovas mant. masas
izpildu rakstu, novērtētu par
Ls 915—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 9. nov. 25578
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabali 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss kan-
celeja Rīga, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 130.000,— ar proc. un
izdev. 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešajā pub-
liskā izsolē Īdas-Paulīnes Brauns
nekustamu mantu, kas atrodas
Rīgā, Grēdu ielā 13, 3. hipotēku
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
2023. num., 48. grupā, 63. gruntī,
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 1056,1 kv.
metra platībā ar uz tā esošām
ēkām un citiem šās nekustamās
mantas piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4785,19
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 300.000,— ar
izdev. pēc obligācijas no 1930. g.
25. aprīļa un 6.500.000 rbļ. ar
proc. un izdev. pēc obligācijas
no 1922. g. 25. aprīļa;

4) nekustamo, mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. noteik.;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 478,51 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1935. g. 11. nov. 25679J
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 28. novembrī
pīkst. 10 Babītes pag. ,,Bruņos"
Kakaru gruntī, pārdos 1. un 2.
izsolē, Annas un Leona Jermaku
govis, ratus, zirgu, sienu, kar-
tupeļus u. c, novērtētus par
Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. nov.
25579 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabali Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Siguldas krājaizdevu sabie-
drības, maksātnespējīgās parādn.
Siguldas patērētāju biedrības,
Siguldas pilsētas, Idas Feldhūns
un Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 14. decembri pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvida-Voldemāra Ander-
mana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pagastā, ierakstīta ze-

mes grām. reģ. 991. num., un
sastāv no Maz-Sviku mājām,
46,53 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 8490.—

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 849,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos kad tāda
pec likuma vajadzīga;

?5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 11. nov. 25581 j
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabali Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
25. janvāri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kriša Indriķa d. Balina
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr., ierakstīta
zemes grām. reģistra 6061. num
un sastāv no Slokas valsts
muižas zemes gabala, atdalīta
grunts gabala „Laure 2",
0,25 pūrv. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 740,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1046,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 74,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16 okt. 25580J
Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabali Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā,.Pils
ielā 48), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 18. decembrī
pīkst 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liska izsolē Jānim Jāņa d. Jan-
sonam piederošo 'nekustamo
mantu, Bauskas apr Zālītes pag
Liel-lecavas un Gaiļu muižas
,,Šaušu" mājas ar zemes grām
reģ. 2448. num., pilnā sastāvā,
apm. 33,30 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 6300,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar "hipotēku parādiem par
Ls 10300,— ar proc ;

. 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 25394

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabali Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Bauskas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabied-
rības un Ernesta Alaina prasību
apmierināšanai 1935. g. 18. dec.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos Pēterim-Emilam
Jēkaba d. Varenam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag., Ceraukstes
muižas ,,Varenu" mājas ar zemes

grām. reģ. 4529. num., pilnā sa-
stāvā, apm. 44,32 deset. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 13539,—, no kāda;
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19207,06 ar proc. un mūža
uzturu Grietai Varens, dzimusi
Rudlaps;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 25395J

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 7. novembri.
Tiesu izpild. A. V ī e a n t s.

Jelgavas apgabali Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
g an t s (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
15. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiska izsolē Jēkabam
Mārtiņa d. Ābelēm piederošo ne-
kustamo mantu , Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-lecavas
un Gaiļu muižas atdalīto zemes
gabalu ar zemes grām. reģ.
14765. num., pilnā sastāvā, apm.

3288 kv. m platībā, atrodošos
Iecavā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 300,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Rīgā, 1935. g. 7. nov. 25391 j
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabali Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bauskas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedr.
prasību apmierināšanai 1936. g.
15. janvāri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajāpubliskā izsolē Eduardam
Mārtiņa d. Bērziņam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag. ,,Kagan-Ceļmal-
nieku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1485. num., pilnā sa-
stāvā, apm. 40,65 des. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 10.269,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14.664,45 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 7. nov. 25396j
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas noda'as prasības apmie-
rinājumam no Pētera Avotiņa
1935. g. 18. deeembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Mārtiņa dēla Avotiņa
Jēkabpils pilsētas zemes gabala
86F num., ar hipot. 677 (reģ.
namiem pilnā sastāvā 860 kv. rn
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 50,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 5,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanceleja. 25659

Jēkabpilī, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Mares Pakuls
1936. g. 15. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Mārei
Pakuls piederošu domāto pusi
no Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas ,,Zede-Levan 134"
mājām ar hipot. 1872. num.,
kuras kopplatība 54,70 deset.;

2)_ nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8679;

3) nekustamā manta — Māres
Pakuls ideālā puse apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma' desmitā
daļa — Ls 433,95 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes srrāmatu nodaļā.

1 iesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25653

Jēkabpilī, 1935. g. 7. novembri.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Aleksandra Strazdiņa 1936. g.
12. februārī pīkst, io Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aleks-
andra Jāņa d. Strazdiņa ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Jaunjelgavā, L. Daugavas ielā 11,
ar hip. 60. num. (agr. 19a) un
12. num., ar hip. 59. num.
(agr. 19) pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta ar hip. 59. num par Ls 2196
un ar hip. 60. num. par Ls 140;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem katra par 450 c. rbļ.
un Ls 10500,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 219,60 un
Ls 14,— un jāuzrada Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved ? Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25651J

Jēkabpilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Pļaviņu notārs E. Osten-Sakens
uz Latvijas pilsones Leokadijas
Lazdovskis lūgumu paziņo, ka
Leokadija Lazdovskis atsauc un
anullē uz visiem laikiem viņas
1934. g. 7. augustā Jānim Grasim
izdoto un tanī pašā dienā Pļa-
viņu notāra E. Osten-Sakena ar
reģistra 931. num. apliecināto
tiesu pilnvaru, līdz ar visiem uz
šās pilnvaras pamata dotiem
tālākpilnvarojumiem. 25423z

Notārs E. Osten-Sakens.



Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī. Lielajā ielā 175"* paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no EIzas-Mela-
nijas Slavinskis, prec. Vāgners,
un Ernas-Elizabetes Raciborskis,
dzim. Slavinskis, 1936.g. 12. febr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Elzai-Melanijai Slavinskis,
prec. Vāgners, un Ernai-Eliza-
betai Raciborskis, dzim. Slavin-
skis, piederošo katrai '/0 ideālo
daļu no Jēkabpils apr. Viesītes
pag. Ellern muižas ,,Tomeike-
Jurre 33" mājām, ar hipot.
1989. num., kuras kopplatība
pilnā sastāvā 45,79 deset.;

2) nekustamā manta novēr-
tētā par Ls 5715, — ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2000 cara rbļ. ar
proc, bet Ernas - Elizabetes
Raciborskis '/« ideāla daļa vēl
par Ls 4500,— ar proc un
Elzas Melānijas Slavinskis, prec
Vāgners, '/s ideāla daļa vēl par
Ls 450,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 228,60 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā. -

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25655J

Jēkabpilī, 1935. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g sjkanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Movša Šindelmana prasības
apmierinājumam no Frīdricha
Hilkerta 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Heinricha Frīdricha Hein-
richa d. Hilkerta Jēkabpils
pilsētas immobilu, ar hip. 713.
num. (reģ. namiem) pilnā sa-
stāvā 66300 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 544,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par LsSOO,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 54,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25661J

Jēkabpili, 1935. g. 7. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ādama Lāča
1935. g. 18' . decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādamam Lācim pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grām. reģ. 1573. num.

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik.1262. p.,
novērtēta par Ls 90,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 9,— un jā-
iesniedz " Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas .šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 25631
Ventspilī, 1935. g. 11. novembrī.

Tiesu izpildītais .T. Daile.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī ,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Rožanovas krāj-
aizdevu sabiedrības, ' Mendeļa
Psavke, Latgales Zemnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un Daugav-
pils apriņķa krāj-aizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andreja Ādama d.
Rūsiņa nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Balož-
kalna mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 26289. num., 31,098 ha pla-
tībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5614,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2970,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 561,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu ;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25485

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 15. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ekaterinas Nikifora m. Kuzmins
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Rumakovas sādžā
un ierakstīta" zemes grāmatu reģ.
25182. num. (29. gruntī), 0,022 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 382,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 20,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 38,20 un jāuz-
rāda tiesljetu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 25405J

Krāslavā, 1935. g. 7. novembri.

Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jakitna Michaila d. un Jāzepa
Pētera d. Seņkovsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pagastā,
Lipsku sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17610. num.
(16. gruntī), 28,800 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1550,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 155,— ur
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai _tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga; 24587J

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 5. nov.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Icika Furmana prasības
apmierinājumam no Jēkaba
Jasanoviča 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkaba Jēkaba d.
Jasanoviča Jēkabpils pilsētas
Janopoles folvarka zemes gab.
10 F, ar hipot. 148. num.
(reģ. pļavām un folvarkiem),
pilnā sastāvā, 3600 kv. m;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 372,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 1500,— ar
proc;

4) . solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 37,20 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25656j

Jēkabpilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

I) Ventspils namnieku biedrī-
bas ,,Kredits" prasības piedziņai

no mirušā Jāņa Rozenberga
mantojuma masas 1935. g. 18. de-
cembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā Jāņa
Rozenberga mantojuma masai
piederošo ideālo pusdaļu no ne-
kustamās mantas Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grām. reģ.
155./276S. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 240,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—, ar proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 12,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 25630J

Ventspilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Fridas Margoļin 's prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. jan-
vārī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Minnas
Zamueļa, Haima-Zalmana un
Notana Klingmanu, Rozālijas
Bereziņo, Helēnas Fridlands un
Revekas Riks nekust. īpašumā
Haimam-Zalmanam Klingmanim
piederošo ideālo daļu Daugavpils
pilsētas 24. kvartālā zemes ga-
balos M 4, 1it. A, B un C, ar
zemes grāmatu reģistra 1593.

num.. Rīgas ielā 42 44 un Aiz-
sargu ielā 53, 398 kv. sāženi pla-
tībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 104969,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 65,01 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25486

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Rožanovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1936. g. 15. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Kaspera d.
Prikuļa nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Kri-
voku sādžas 18. viensētu, ar
zemes grāmatu reģistra 17231.
num., 2,151 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība -
Ls 366,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa
rads Ls 500.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 36,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt dārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25484z

Daugavpilī, 1935. g. 9. nov.
Tiesu izpildītšjs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Osipa d. Bartkeviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.,
ar nosaukumu ,,Purvmalas" un
ierakstīta zemes grām. reģistra
21773. num. (98F gruntī) 9,30 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1224,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 122,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 25188J

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 5. novembri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs . J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52).
saskaņā ar Civīlproc. nolik!
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislava Staņislava d. Karola
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā ar nosaukumu
„Evarti", ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 19032. num.
(grunts 9 F), 11,78 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2325,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 232,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25189j

Krāslavā, 1935. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Stepana Foma d.
Semenova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Aulejas pag., Me-
lenku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10512. num.,
(7. gruntī), 15,856 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 968.—:

3) tai ir hipotēku parāds par
Ls 1320,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita _ daļa — Ls 96,80 un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauia pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vaiadzīga; 25190j

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 5. nov.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabaltiesas Krās-

lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Antona d. Čalpa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apriņķī Aulejas
pagastā, Lipsku sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
17602. num. (8. gruntī) 8,998 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 91,— un
jāuzrādatieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25191

Krāslavā, 1935. g. 5. novembri.
Tiesu izpildītājs (.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Trofima
Pētera d. Pavlova un Marfas
Pētera m. Gavrilovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Aulejas
pagastā, Voveru sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
23869. num. (19. gruntī), 5,742 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 822,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 82,20 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 25397J

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izso
Ies dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, 1935. g. 7. novembrī
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla
vas iec. tiesu izpild. J. Avot
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas iela 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka;

I) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladimira, Broņislavas, Annas
un Leokadijas Jāzepa b. b.
Zaperecku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pagastā
Vasiļu sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15177. num.
(10.—10a gruntī), 8,150 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1416,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 690,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa— Ls 141,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpļldītaja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.25398]

Krāslavā, 1935. g. 6. novembrī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52) saskaņā arCivīlprocnolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Franča-d. Vansoviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā;
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pagastā, Maskalanu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
25230. num. (4. grunti) 7,114 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1416,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 141,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājakancelejā,bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1.civīl-
nodaļas kancelejā. . 25399J

Krāslavā, 1935. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jāzepa Cirša prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlijas Nikodima m. Ratinskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnas pagastā, Lukševas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12594. num. (21. gruntī),
5,002 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1152,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Jāzepam Ciršam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 115,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g.7. nov. 25400J

JTiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs _ (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka 1936. g. 25. janv. noliktā
Kasrieļa - Haima Kagana ne-
kustamas mantas pārdošana,
par ko _ izsludināts 1935. g.
„Vald. Vestn." 23L num., sakarā
ar piedziņas apturēšanu, atcelta.

1935. g. 8. novembrī.
L. 1128/35. 5487g
Tjesu izpildit. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabali Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka 1936. g. 25. janv. noliktā
Alfona Franciskas, Zuzanas un
Dartes Soldatjonoku un Veras
Soldatjons nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
1935. _ g. «Vaid. Vēstn." 233. n.,
sakara ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.

1935. g. 9. novembrī.
L. 1715./35. 25488g
Tiesu izpildit. P. S a 1 z i r n i s.



Daugavpils apgabali Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a)
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1531,43 ar nokavē-
jumu renti un b) akc sab. ,.Zem-
kopis" — Ls 60,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1936. gada
16. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera, Domifillas un Adelai-
des Franča b. b. Zvīdru nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Nautrēnu
pag. Uzulnieku sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra folijā
16371. numurā un sastāv no
tiesībām: Pētera Zvīdra uz 5/7
ideālām daļām, Domifillas un
Adelaidas Zvidru uz i/7 ideālo
daļu katra ino Uzulnieku sādžas
1. viensētas, sastāvošas no di-
viem zemes gsbaliem M 1 un
M la, 13,324 ha zemes koppla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1441,—;

3) tai ir gipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 1700.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 144,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) noliktā uz 1936. g. 25. jan-
vāri Pētera Zvīdra nekustamas
mantas pārdošana 5 h ideālās
daļās, par ko izsludināts «Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 17. jūlija
158. numurā, atcelta, bet ja
Valsts zemes banka atsauks sa-
vu prasības piedzīšanu, kura
vērsta pret visiem nekustamās
mantas īpašniekiem, pārdošanā
nāks tikai Pētera Zvīdra nekus-
tamā manta */i ideālās daļās
par viņa parādu akc. sab.
«Zemkopis".

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

8) visos pārdosdamā nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas — Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 25480

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
Pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvela Vikentija d. Ozerskija
nekustamo mantu 6ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pagastā, Petrovščinas
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1144. num., 2. gruntī,
10,250 ha platībā;

_ 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1164,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 116,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes' zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2540 lj

Krāslavā, 1935. g. 8. novembrī.
JTiesuJzpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gavrila Klementija d.
Konstantinova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pagastā,
ar nosaukumu „Šalkas", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
26192. num. (133F gruntī),
8,09 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 1390;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 139,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 25402

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 8. novembri.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 30. maijā pl. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsole Aleksandra
Silva dēla Gekiša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
rodas Daugavpils apr. Dagdas
pag., ar nosauk. „Piegriezums"
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 7483. num. (24F gruntī),
8,46 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1558,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 155,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 25403j

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, -jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 6. nov.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 30. maijā pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja,
Aloiza, Viktorijas un Bārbalas
Ādama b. b. Dzeņu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pa-
gastā, Noviku sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 25890. num.,
(3. gruntī) 12,433 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1328,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 132,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 25404

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmaijā publiskā izsolē
Jāņa Domka d. Bartula ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., ar nosaukumu
,,Meldera mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. .32. num.
(11F grunti), 12,54 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl945 ,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 194,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga; 25551

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 8. nov.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanceleja: Krāslava
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīksi 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Viktora Pētera d. Koroņevska
nekustamo mantu, pilna sastā-
vā, kas atrodas Daugavpils apr,
Piedrujas pagasta, Kuzminu sā-
džā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 481. num., 18,
gruntī, 5,554 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 720,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts _ zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 72,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra _ atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanī gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 25552i

Krāslavā, 1935. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Antona d. Jonina un Jē-
zupa Jāņa d. Jankeviča-Jonina
nekustamas mantas */< ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pagastā, ar nosau-
kumu „Jānīši", un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 448. nu-
murā, 41,011 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1380.—;

3)- tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 138,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanī gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 25553r

Krāslavā, 1935. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīksi 10 Daugavpils apgabaltie

^sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Jāņa d. un Jāzepa
Jāņa d. Marcinkeviču nekusta-
mās mantas 78 /is<! ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pagastā, ar nosaukumu
«Pustošku folvarks", un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1201. num., 26,787"ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1173,97;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 117,31 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanī gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 25554r

Krāslavā, 1935. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslava,
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Julijana Antona d. Locika ne-
kustamo mantu, pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pagasta, Janiņa sādža,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 665. num., 9. u. 9.a grun-
tī, 6,537 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 90,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanī gadījumos
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ; 25555r

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izso!es _ dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kanceleja.

Krāslavā. 1935. g. 9. nov. .
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot
nieks (kanceleja: Krāslavā
Rīgas ielā 52). saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīksi 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kajetana Donata d. Urbanovičs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr
Piedrujas pagastā, Snokovas
sādžā, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1904. num., 18.
18.a gruntī, 6,534 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta Ls 1093,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 109,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanī gadījumos.
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga

^5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 25556r

Krāslavā, 1935. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2082,22
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Boļislava Budzeviča
(Budreviča) 1936. g. 23. maijā
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Boļislava Antona d.
Budzeviča, viņš arī Budrevičs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
7868. foliju un sastāv no bij.
Križutas muižas zemes izdalītas
18.F viensētas zemes, 13,97 ha
platībā un piederumiem, at
nosaukumu ,,Marijas mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 4040:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 2300 ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaies zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 404 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, ja
tāda pēc likuma vajadzīga;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25196o

Ludzā, 1935. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2901,32
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Afanasija Fedora dēla
Fedoroviča 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Afanasija Fedora dēla
Fedoroviča nekustamo mantu, no
bij. Runtortas muižas zemes iz-
dalītu 53F. viensētu, 27 ha pla-
tībā zemes un piederumiem, ar
nosaukumu ,,ZeltakaIns ", atro-
došos Ludzas apriņķa Zvirgzdie-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra folijas 8250. num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 2465,— un solīšana izsolē
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ' not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas labā
par Ls 3400,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 246,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25197z

Ludzā, 1935. g. 6. novembri.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2395,73
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Tadeuša Laško 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Tadeuša Kazi-
mera d. Laško nekustamo mantu,
no bij. Isnaudas muižas zemes
izdalītu 33F. viensētu 15,25 ha
platībā zemes un piederumiem,
ar nosaukumu ,,Zvirbuļmājas",
atrodošos Ludzas apriņķa Zvirgz-
dienes pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra folijas 4469. num.

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 3034.—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas labā
par Ls 2600,— ;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatga-Ies zemes grā-
matu nodaļā; 25198

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 303,40 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 1750,49 ar no-
kavējuma rentēm, termiņmaksām
un izdevumiem piedzīšanai no
Aleksandra un Michalinas Sucha-
revskiem 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Aleksandra Aleksandra d.
un Michalinas Vikentija meitas
Sucharevsku nekustamo mantu,
no Baldaču sādžas zemes izda-
lītas 2. viensētas divus gabalus
zemes, JM° 2, 12,442 ha platībā un
M 2a 1,501 ha platībā, bet
13,943 ha kopplatībā ar piede-
rumiem, atrodošos Ludzas ap-
riņķa Pildas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra folijas 18778.
num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1345,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. noi;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas
labā par Ls 2600,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;
? 5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 134,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 25199z

Ludzā, 1935. g. 6. novembri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabali Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1282., 1283.—
1290. p,, paziņo," ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai: a) kapitāla pa-
rāda atlikums Ls 4507,69 un
b) nokavēto termiņu un citu
maksājumu — Ls 57,38 ar noka-
vējumu renti 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Voičika d. Ludborža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā (agrāk Zaļ-
muižas), ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 11162. folijā, sa-
stāv no atdalītiem no Zaļmuižas

muižas neatsavināmās daļas ,,Lai-
galova" diviem zemes gabaliem
ar nosaukumu: ,,Ozolu salas
mājas" un ,,Liepu sala" — 26,074
ha zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 3916,— ;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 391,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas bedēļas pirms
izsoles dienas — Daugavpils ap- .
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 25479

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabali Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz
1936. g. 8. febr. noliktā Barkavas
pagasta pašvaldības nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts «Vaid. Vēstn." 1935. ? g.
174. num. sakara ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta. 25406s

Viļēnos, 1935. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) Latviias pasi J. Z. 000101/
380L ko šī-pag. valde 1928. g.
15. maija izdevusi Jānim Niki-
tinam; 2) Latvijas pasi .1. Z.
H) 001039/4739, ko šī pag. valde
1928. g. 17. jūnijā izdevusi Jā-
nim Grustanam: 3) vecā parau-
ga iekšzemes 1935. g. pasi, ko
Višķu pag. valde 1921. g. 12. ap-
rīlī izdevusi Jozefai Antona m.
Ciršs; 4) Latvijas pasi JV
JMn 001619/6619, ko šī pag. valde
1929. g. 19. novembrī izdevusi
Darijai Petrovs; sekošas šīs
pag. valdes 1934. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 5) 963. gram.
— Staņislavam Kokinam: 6) 668.
grām.. kas izdota Jāzepam Tei-
vanam, un 7) 711. gram.. kas iz-
dota Vikentijam Kurtišam.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
valsts un pašvaldības nodokļu
piedzīšanai Ls 203,92 ar soda
naudu 1936. g. 16. maijā pl. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Edvarda Jāņa d. Ludborža ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu pag. (bij Zaļmuižas), Migle-
niku sādžā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra folijā 5257. numurā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas 7. num.,
li,010 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1708,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 170,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa; 25665

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas—Daugavpils apga-
baltiesas 3.civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) sabiedrības ,,BarzeI" īpaš-
nieku: Nochuma Aptera, Brāļu
Averbuchu, Abrāma Starobina
un J. K- Starobina un dēlu
prasības atlikuma apmierinā-
šanai 1936. g. 11. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Leiba Izraēla d.
Jucha nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Varakļānos,
Skolas ielā 27, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 164. num., un
sastāv no zemes gabala 885 F.,
611 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 240,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 24,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25408

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izp lditājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Michailova pra-
sības Ls 30,19 ar % apmierinā-
šanai 1936. g. 11. janvāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Alekseja
Senkova mantojuma masas ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā, Cen-
trālā ielā 42, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 164. num. un sastāv
no zemes gabala 415.F, 2748 kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 108,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārd dāmās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārcodamās nekustamās
tmntas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25420

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabali Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta paš-
valdības nodokļu prasības
Ls 364,63 un Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 51,08 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1936. g. 25. janv.
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publ. izsolē pārdos Jevstrata Ti-
chona d. Židkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, Desjatniku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 28157. num. un
sastāv no viensētas 12. num.,
7,758 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1445,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai,
un Ls 140,— Valstij, Melio-
rācijas departamenta personā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas"3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25418

Viļēnos, 1935. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Viktora Niedras prasības
atlikuma un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabied-
rības ,,Palīgs" konkursa valdes
prasības Ls 400,— apmierinā-
šanai 1936. g. 25. janvārī pīkst 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pāvila Ivanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11700. num.
un sastāv no zemes gabaliem
249 F. un 249 Fa, ar kopēju
nosaukumu ,,Rubani", 15,17 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2095,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25419

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta paš-
valdības prasības Ls 210,27 ar %
apmierināšanai 1936. g. 25. janv.
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sidora
Jakova d. Dukaļeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Leščinskajas sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13955. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas 22. num.,' 13,136 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1525,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Va!sts*zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

1 tiesu izpildītāja kancelejā, bet

ļ 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25421

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Latvijas banba
pārdos 1935. g. 21. novembrī

pīkst. 10 Rīgā, Ventspils ielā 9
mutvārdu izsolē

dzirnavu iehārt.piedgrumus:
dinamo, transmisijas, šnekes,
automat. un decimālsvarus, ele-
vat. jostas, caurules etc 25503

Pārdodamās mantas apskat.
izsoles dienā uz vietas. L 3571

PAZIŅOJUMS.
Finanču ministrijas tirdzniecī-

bas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar finanču ministra š. g. 12. okt.
rezolūciju, P. S. R. S. akciju sa-
biedrības „Sovetskij Torgovij
Flot" — „Sovtorgflot" Latvijas
nodaļa, kas darbojās uz 1928. g.
11. jūnijā apstiprināto noteikumu
pamata, ir galīgi likvidēta.
Tirdzniecības nodalās 25498g

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. novembrī 'pīkst. 12 Rīgā,
Lazaretes ielā 3, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Movša Gutkina
mēbeles, novērtētas par Ls 2271,
viņa 1927./28. g. ienākuma no-
dokļa parāda piedzīšanai. 25676

Rīgā, 1935. g. 11. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Kaļķu ielā 23un Ķemerejas ielā 3
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Kāna mēbeles un darbnī-
cas iekārtas, novērtētas par
Ls 650,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25501

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.

Nodokļu depari nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. novembrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Kr. Barona iela 36, dz. 21, pār-
dos "vairāksolīšanā Natana Hur-
viča ieķīlātās mēbeles, novēr-
tētas par Ls 1.500,—, viņa brāļa
Ābrama Hurviča, Morducha
Kaufmaņa un firmas „Baltex"
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai

^
. 25682r

Rīga, 1935. g. 13. novembrī.
Nodokļu depari nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hajas Hurvičs
ieķīlātās mēbeles, paklājus,
gleznas, novērtētus par Ls 5010,
Zaula Hurviča mant. masas da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 25683r

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 107. n.)
un instrukciju pie šī likuma
(„Vald._ Vēstn." 1929. g. 158. n.),
reģistrēts ka zivju un to pār-
strādājumu eksportiers 1935. g.:
Liepājas rajona zvejnieku ko-
operatīvs — Liepāja. 2545 lg

Lauksaimniecības pārvalde.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 107. n.)
un instrukciju pie šī likuma
(„Vald._ Vēstn." 1929. g. 158. n.),
reģistrēts ka zivju un to pār-
strādājumu eksportieris 1935. g.:
Frīdlenders, Josels-Bencions —
Ventspilī, Kārļa ielā 13. 25450g

Lauksaimniecības pārvalde.

Riias pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

izūtrupēs
1935. g. 20., 21. un, vajadzības
gadījumā, arī 22. novembrī
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, ap-
ģērbus, grīdsegas, ādas, traukus
un citas nepagarinātas un neiz-
pirktas ķīlas no 1935. g. 24. aprīļa
līdz 4. maijam, ieskaitot, ar

E147112 M ii.
(25675i)

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa jzsludina par nederīgu no-
zaudēto Spriča Riekstiņa, dzīv.
Aizsargu ielā 149, dz. 19,_zirga
pasi 24386, ko izdevusi Rīgas
pils. valde 1929. g. 6. febr. Jē-
kabam Nisam. 25361g

Zirgu ar pasi 1933. g. ieguvis
Spricis Riekstiņš.

Iekšlietu ministrijas emigrā-

cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ārzemju pasi N°2096, kas izdota
Rīgā 1923. g. 24. febr. Kārlim
Sideram. 25507g

^
_

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ārzemju pasi A?> 12181, kas iz-
dota Rīgā 1922. g. 6. sept. Em-
mai Lapjņš. 25508g_

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gram. J* 330, ko
Nurmuižas pag. v. 1932. gada
10. iūnijā izsniegusi Jūlijam
Kalniņam. 25366g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVb 18728/
15778, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 7. VI izsniegusi Jā-
nim Martinsonam. 25367g

Risas pils. lombarda vai
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgam šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar NoNo;
E 273281, 209590, 168553, 168554,
242150 , 179646, 162010, 217197,
212534, 210953, 142526, 272049 ,
217120, 181628, 270994 , 136612,
136734, 176546, 2.27065, 254992 ,
169108, 275619 , 237060, 276782 ,276783, 276784 , 276785 , 247860,
119851, 164948, 179632, 260288,
280195. (25493g)

Valde.

Taurenes pagasta 6-kl.
pamatskolai

Cēsu apr., vajadzīgs

skolotājs
(vīrietis) sabiedrisks darbinieks,
kas var arī pasniegt militāro
mācību. Veļams angļu valodas
pratējs. Lūgumi, ar Ls 2,— zī-
mognodevu un vajadzīgiem do-
kumentiem jāiesniedz Taurenes
oag. valdei līdz 20. novembrim.
Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 21. novembrī
pīkst. 14. Vēlama personīga ie-
rašanas. Pasta adrese c. Dzēr-
beni. Tālrunis Dzērbene 2.
Dzelzc. stac. Dzērbene — 6 kl.

Taurenē 1935. g. 6. novembrī .
Pag. vecākais J. Pārītis.

25509g Darbvedis J. Prūsis.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks Kristiņš paziņo, ka
1935. g. 22. novembrī pīksi 10.
Kalnciema pag. Purināju mājās,
I. Jelgavas slimo kases iemak-
sas piedzīšanai otrā atklātā vai-
rāksolīšana pret tūlītēju samak-
su pārdos A/S. Silikāts ķieģeļu
fabr. piederošus 50.000 gab. iz-
dedzinātus ķieģeļus, nocenotus
kopa par Ls 1350,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatā-
mi pārdošanas dļena uz vietas.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. atsauc savu ,.Valdības
Vestn." 1935. g. 54. num. ievie-
toto sludinājumu par Zuzei Dei-
narts, dzim. Mačs,_ Balvu pag.
valdes 1934. g. 4. jūniiā izdotās
pases Z. T. 017564/8564 nozau-
dēšanu, jo šī pase atrasta.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām karakl
apliecības: 1)24998, ko 1924. g.
17. jūlija Rīgas kara apriņķa
priekšnieks izdevis Vilim Ever-
sonam: 2) 913., ko 1933. gada
30. sept. Daugavgrīvas artilē-
rijas komand. izdevis Michailam
Mīcko; 3) 434., ko 19255. gada
5. oktobrī 11. Dobeles kājnieku
pulka komand. izdevis Haral-
dam Avam; 4) 1556.. ko 1935. g
21. februārī 10. Aizputes kājn
pulka kom. izdevis Jānim Rein-
holdam Oldermanim. 25365r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gram. R J* 40602/
46469, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. VI izsniegusi
Robertam Pluginam. 25452g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JNb 98384/
89663, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 7. VI izsniegusi
Rivkai Koblencs. 25489g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gram. Z Kq 61178,
ko Jelgavas pils. valde izsnie-
gusi Aleksandram Frīdlende-
ram. 25497g

Centrālās seklu eksporta š. g.
7. sept. seklas pieņemšanas 51.
zīme no Dāvida Rozenberga
nozaudēta un skaitāma par ne-
derīgu. 25674r

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 37734. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1931. g.
7. okt. izdevis Michailam Ste-
pana d. Morozovam. 25127g

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto maizes
labības 385. grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Ju-
rim Grosbergam. 25438r

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1943. aplie-
cību, ko 1925. g. 31. janv. Lie-
pājas kara apr. priekšn. izdevis
Jēkabam Mikela d. Rozenber-
gam. 25117g _

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ML M> 001101, ko viņš
1930. g. 15. maijā izdevis Kār-
lim- .ļohanam Feierabendam.

Sakas pag. valde izsludina par
nozaudētu kumeļu reģistr. 247.
zīmi, ko šī pag. valde 1932. g.
20. VI izdevusi Jānim Beichma-
nim. 24617g
>"' v

SHļMādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības

..Pirmais
privātais lombards"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sas personas, kurām pret minēto
akciju sabiedrību ir kādas prasī-
bas un pretenzijas, pieteikt tās
likvidācijas komisijai, Rīgā, Ka-
lēju ielā 18/20, 6 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka šai termiņā nepieteik-
tās prasības un pretenzijas neie-
vēros un uzskatīs par dzēstām.
25492z Likvidācijas komisija.

Koop. sab. „JAUNĀ ZEME"
(Terra Nova)

gadskārtējo pilnsapulce
1935. g. 27. novembri pīkst. 19,
Rīgā, 1. Zirgu ielā 21, dz. 2/3.

Dienas kārtība:
1) Pārskats.
2) Budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi.
5) Jautājumi un paziņojumi.
25506z ' Valde.

Sasmakas namīpašnieku
biedrības valde

uzaicina visus Sasmakas nam-
īpašnieku biedrības mantas turē-
tājus, kreditorus, debitorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikt savas prasības un noskaidrot
saistības un pienākumus 1 mēneša
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas; vēlāk iesniegtas
prasības neievēros.

Pamats: iekšl. ministra biedra
š. g. 9. augusta 565. lēmums.

1935. g. 7. novembrī. 25490z
Biedrības priekšnieks F. Otto.

Sekretārs P. Dambergs.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu vīrsv. mašīnu un maleriāiu direkcija
' izsludina

rakstveida izsoles:
1935. g. 25. novembrī 1000 m mančestra drānas, plāt. 142 cm, pie-

gādei; 150.000 litru latola piegādei, un

rakstveida sacensību:
1935. g. 25. novembrī 650 lokšņu tūbas, būvēm, piegādei.

Izsoļu un sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošība: uz

latolu 2%, uz pārējiem priekšmetiem 5% no piedāvājuma vērtības
Sākums olkst. 11. 121. istabā. Tuvākas zinas 103. istaba. L JQ"

LūteijDS hipotēku banku_ .
pārdod nekustamus īpašumus RĪGĀ, JELGAVA, LIEPĀJA,

DAUGAVPILI un citās provinces pilsētās.
Tuvākas ziņas hipotēku bankas Tieslietu daļā Rīgā, Valde-

māra ielā 3, parastā darba laikā. L 3581 25505

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.
Latvijas hipotēku banka.

Mežu departaments
1935. g. 3. decembri pulksten 11 Rīgā Kalpaka bulv. 6 8. dz. izdos
jauktā izsolē mazāksolīšanā

grāvju raftšanas darbus.
1. vienībā.

Ruskolovas virsmežniecības Ruskolovas novada kvartālos
4, 10, 17, 18, 24—26, 32, 33 grāvjus 9647 m ar 31709 mpēc aplēses
par Ls 22.368,—. Drošības nauda Ls 1.100,—.

2. vienībā.
Sēlpils virsmežniecības Vārnavas un Švērnes novada kvartālos

8, 16, 23—24, 32—33, 40—41, 48—49, 55 un 6—7, 10—14, 17—19,
24—25 grāvjus 33.156 m ar 58274 m'! pēc aplēses par Ls 39.532,—.
Drošības nauda Ls 2.000,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanās.

Nodrošinājumam, naudas vietā, pieņems arī: 1) Latvijas
bankas galvojumus, 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma obli-
gācijas ar prēmijām, 3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, 4) Valsts
zemes bankas ķīlu zīmes, 5) Valsts kreditzīmes un 6) pašvaldību
krājkašu krājgrāmatiņas un noguldījumu zīmes ar krājkašu attie-
cīgiem paziņojumiem.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot
no pīkst. 10. Tuvākas zinas un noteikumi Dzirnavu ielā 31, 7. dz.
4. stāvā, tālrunis 32541. (25680b)

Rucavas virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 26. novembra izsolē

nafta vārdošanā papildinoši
,,Valdības Vēstneša" š. g. 244. num. izsludinātām vienībām vēl
1 vienība 6. iec. mežniecībā, Bernātu novadā, ar novērtējumu
Ls 1500,—. 25510

Vircavas virsmežniecība
š. g. 28. novembri pīkst. 12, Jelgavā, Pasta ielā 34, Zemgales
kluba telpās, pārdos mutvārdu izsolē:

1) Augošu mežu un atmirušus kokus
pēc platības un celmu skaita, iedalītus pavisam 50 vienībās no
Ls 10,— līdz Ls 271,—.

2) Saimnieciskā kārtā sagatavotus žagarus, jumstiņu,
celmu un dedzināmo malku,

pavisam 800,52 steras, iedalītus 70 vienībās, vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 520,—.

Mežu un sagatavotus materiālus pārdos uz zemkopības
ministra 1933. g. 31. martā un 1935. g. 15. oktobri apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Jelgavā, Lielā
ielā 55 un pie 7. un 1. iec. mežziņiem. 25511-'

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā 1935. g. 16. decembrī, pīkst. 9, uz
vietas mežā, pret tūlītēju samaksu 5. Zālītes iec. mežniecībā,
Zālītes novadā Vilkupērāja apg. 120. kv. 1935. g. cirsmā , 1. atd.

numurētus kokus.
Pavisam 330 vienības no 1 koka līdz 20 kokiem, vērtībā no
Ls 1,50 līdz Ls 18,50. Nosolītajiem jānomaksā uz vietas pirktās
vienības pilnā vērtība līdz ar 15% piemaksu mežu kultūru
darbiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iec. mežziņa.
25424 Zālītes virsmežzinis Stub e r o v s k i s.
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